.

UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               / SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Đề án điều chỉnh,

bổ sung Quy hoạch quảng cáo ngoài trời tỉnh

Thanh Hóa đến năm 2030.

Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Báo và Đài Phát thanh - Truyền hình Thanh Hóa.

Thực hiện Hướng dẫn số 241/HD-BVHTTDL ngày 21/01/2022 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về hướng dẫn lập (hoặc điều chỉnh) Quy hoạch

quảng cáo ngoài trời; căn cứ Quyết định số 1988/QĐ-UBND ngày 20/5/2024

của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và dự toán

kinh phí lập điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch quảng cáo ngoài trời tỉnh Thanh

Hóa đến năm 2030; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa đã ký hợp

đồng với đơn vị tư vấn tiến hành khảo sát, đánh giá hiện trạng; rà soát, xác định

vị trí đủ điều kiện đưa vào Quy hoạch quảng cáo và xây dựng dự thảo đề án điều

chỉnh, bổ sung Quy hoạch quảng cáo ngoài trời tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030

đảm bảo theo các quy định hiện hành.

Để có căn cứ hoàn thiện đề án điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch quảng cáo

ngoài trời tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030 trước khi trình UBND tỉnh xem xét phê

duyệt theo quy định, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Văn phòng UBND

tỉnh, Báo và Đài Phát thanh - Truyền hình Thanh Hóa chỉ đạo đăng tải dự thảo Đề

án điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch quảng cáo ngoài trời tỉnh Thanh Hóa đến năm

2030 trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh; trên Báo Thanh Hóa điện tử của Báo và

Đài Phát thanh - Truyền hình Thanh Hóa trong thời gian 15 ngày để tổ chức,

doanh nghiệp và người dân tham gia góp ý. Hết thời hạn đăng tải, đề nghị các đơn

vị có Văn bản tổng hợp kết quả đăng tải gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong nhận được sự quan tâm, phối

hợp của Quý đơn vị./.

(Gửi kèm dự thảo Đề án điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch quảng cáo

ngoài trời tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030 và các hồ sơ kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLVHGĐ, Thanh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Nam

HỒ SƠ QUY HOẠCH ĐÃ ĐƯỢC SỐ HÓA VÀ LƯU TẠI ĐỊA CHỈ

.

Bản đồ số được “hiển thị” theo các cách sau:

- Bấm trực tiếp hình ảnh bản đồ trên hoặc hình ảnh mã QR; hoặc nhấn ctrl

và hình ảnh mã Qr dưới đây.

- Sử dụng địa chỉ số:

https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=1JX4HA2wAFmbZWpKV

usqnVazml1VlKnI&usp=sharing

- “Quét mã QR” bằng máy ảnh của điện thoại thông minh, máy tính…

https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=1JX4HA2wAFmbZWpKVusqnVazml1VlKnI&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=1JX4HA2wAFmbZWpKVusqnVazml1VlKnI&usp=sharing
https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=1JX4HA2wAFmbZWpKVusqnVazml1VlKnI&usp=sharing

		2025-10-22T15:24:59+0700

		2025-10-22T15:28:23+0700

		2025-10-22T15:28:23+0700

		2025-10-22T15:30:25+0700